VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

04004.1236500052.014 154200700000

31901100000

0000096

55.461,39

REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO - CRECHE

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

04004.1236500052.015 154200700000

31900400000

0000102

TOTAL: 335.067,73

Excesso de Arrecadação: R$ 335.067,73 (trezentos e trinta e cinco mil sessenta e sete reais  e setenta e três centavos )

Marcos Antônio Guerra Wandermurem 
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: 76850572-ddad-491f-9dbe-64c118ce32ed
Decreto Nº 000456/2025

Pág. 1

2025-11-21T15:00:24-0300